Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 44212023 DE 26 DE JULHO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resoluçäo COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 720a Reuniäo Ordinária de Plenário

ocorrida em 20 de julho de 2023;

CONSIDERANDO a eleiçäo realizada para escolha dos membros da

Comissäo de Ética de Enfermagem do Hospital Regional do Norte Pioneiro, baixam as

seg ui ntes determ inaçöes:

Art. 10 Homologar a eleição dos membros da Comissäo de Ética de

Enfermagem do Hospital Regional do Norte Pioneiro, para triênio no período de 03 de

agosto de 2023 a 03 de agosto de 2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

'{t\

,/\

Fabiane França de Araujo Coren PR 670695 Enfermeira Presidente

Monica Caroline do Nascimento
Hoffmann

Coren PR 1572318 Técnica de
Enfermagem

Secretária

Enfermeira MembroMichelly Alves de Oliveira Coren PR 648366

Layla Luiza Sobral Nunes Vivan Coren PR 657954 Enfermeira Membro

Enfermeira MembroKetllin Tais Pinheiro Coren PR705774
MembroAndreia Martins Coren PR 1626775 Técnica de

Enfermagem
MembroLeila Cristina de Oliveira Coren PR 584445 Técnica de

Enfermaqem

Coren PR 208642
Enfermeira

Membro
Suplente

Patricia Thomaz Alaver

Coren PR 539237
Enfermeira

Membro
Suplente

Graziele de Freitas Gonçalves
Alinqeri

Enfermeira
Membro
Suplente

Jane Rodrigues de Mattos Coren PR 725892

Enfermeira
Membro
Suplente

Gabriela Abreu Fernandes Coren PR 541353

Coren PR 1628490 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Cristiane Lopes Martins Pinheiro

Membro
Suplente

Coren PR 977366 Técnica de
Enfermaqem

Aline de Moura Yabuki

Marlene de Jesus Bianchi Coren PR 1530153 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Art.20 Esta poÉaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

Curitiba, 26 de julho de 2023

PEL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)330L-8400 | corenpr.gov.br